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FORMULAR TIP
PËR MBLEDHJEN E NËNSHKRIMEVE PËR MBËSHTETJE KANDIDATI PËR ANËTAR TË KËSHILLIT TË LARTË GJYQËSOR DHE KËSHILLIT TË LARTË TË PROKURORISË


I/E interesuari/a: ________________
KLGJ       KLP  

Unë, personeli akademik i poshtëshënuar, deklaroj se vendos të mbështes VETËM të interesuarin/ën sa më lart.

TABELA E NËNSHKRIMEVE*
	PERSONEL AKADEMIK EFEKTIV I FAKULTETIT TË SHKENCAVE SHOQËRORE, AU

	#
	Grada/Titulli, Emër Mbiemër
	Nënshkrimi
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*Për të kandiduar nevojitet mbështetja e së paku 3 pedagogëve.
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